

आंचलिक रेशमकीट बीज संगठन
केन्द्रीय रेशम बोर्ड,
कस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार,
महेशमाटी, मालदा - 732101 (प. बं.)
फ़ोन नं. 03512 - 253472 / 253407
फैक्स नं. 03512 - 253421



Zonal Silkworm Seed Organization
Central Silk Board,
Ministry of Textiles, Govt. of India,
Maheshmati, Malda - 732101 (W.B.)
फ़ोन नं. 03512 - 253472 / 253407
फैक्स नं. 03512 - 253421
Email ID : zssocsbmltd@rediffmail.com

No.:CSB/NSSO/ZSSO/MAL-58/ PC /2016-17/

Date: 08.05.2017

निविदा सूचना/TENDER NOTICE

इस कार्यालय की अधीनस्थ पश्चिम बंगाल तथा बिहार राज्य में स्थित विभिन्न इकाईयों में उपलब्ध बहुप्रज/ बाइवोल्टाइन(प्रज) रेशमकीट प्रजातियों की फोकी, कटा हुआ, श्वासरुद्ध एवं नष्ट कोसा का निपटान के लिए मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती है।

Sealed tenders are invited for disposal of Pierced, Cut, Stifled and Damaged Cocoons of Multivoltine and Bivoltine silkworm races available at various units of West Bengal and Bihar under the control of this office.

मद की लगभग मात्रा, इकाईयों का पता तथा शर्तों का ब्यौरा निविदा दस्तावेज में उल्लिखित है। नकद राशि रु. 300.00 (रुपया तिन सौ) की भुगतान या मालदा स्थित कोई भी राष्ट्रीय बैंक से देय डिमाण्ड ड्राफ्ट जमा करने के बाद आ.रे.वी.सं., केन्द्रीय रेशम बोर्ड, महेशमाटी, मालदा - 742 101 (प.बं.) से निविदा दस्तावेजों का उपलब्ध दिनांक 08.05.2017 से 30.05.2017 के बीच कोई भी कार्य-दिवस में पूर्वाह्न 10.00 बजे से अपराह्न 1.30 बजे तक होगा। निविदा जमा करने का अंतिम तिथि दिनांक 30.05.2017 अपराह्न 3.00 तक। मुहरबंद निविदाएं को केबल पंजीकृत अथवा द्रुतगामी डाक द्वारा (कूरियर सेवा स्वीकार नहीं किया जाएगा) वैज्ञानिक-घ, आंचलिक रेशमकीट बीज संगठन, केन्द्रीय रेशम बोर्ड, महेशमाटी, मालदा - 732 101 (प.बं.) पते पर भेजना चाहिए। वही निविदाएं पार्टियों की उपस्थिति में दिनांक 30.05.2017 को अपराह्न 4.00 बजे आंचलिक रेशमकीट बीज संगठन, केन्द्रीय रेशम बोर्ड, महेशमाटी, मालदा - 732 101 (प.बं.) में खुला जाएगा।

The stock with approximate quantity, address of the units and details of Terms and Conditions are indicated in the Tender documents. Tender Documents will be available at ZSSO, CSB, Malda & Silkworm Seed Production Centre, Berhampore on any working day between 10.00 AM to 1.30 PM w.e.f. 08.05.2017 to 30.05.2017 against payment of Rs. 300.00 either on cash or by Demand Draft in favour of ZSSPO, CSB payable at any Nationalized Bank located at Malda. The last date for submission of Tender is on 30.05.2017 (upto 3.00 PM). Sealed tenders should be addressed to the Scientist-D, Zonal Silkworm Seed Organization, Central Silk Board, Maheshmati, Malda-732 101 (W.B.) by Registered or Speed Post (Courier Service will not be accepted). The same will be opened in the presence of parties at 4.00 PM on 30.05.2017 at Zonal Silkworm Seed Organization, Central Silk Board, Maheshmati, Malda-732 101 (W.B.)

वैज्ञानिक-घ/Scientist-D

आँचलिक रेशमकीट बीज संगठन
केन्द्रीय रेशम बोर्ड,
बस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार,
महेशमाटी, मालदा- 732101 (प. बं.)
☎ नं. 03512 - 253472 / 253407
फैक्स नं. 03512 - 253421



Zonal Silkworm Seed Organization
Central Silk Board,
Ministry of Textiles, Govt. of India,
Maheshmati, Malda – 732101 (W.B.)
☎ No. 03512 - 253472 / 253407
Fax No. 03512 - 253421
Email ID : zssocsbmltd@rediffmail.com

No-CSB/NSSO/ZSSO/MAL/58/PC/2017-18/

Date-08.05.2017

**निविदा दस्तावेज/
TENDER DOCUMENT**

विषय: कटा/फोकी/श्वासरुद्ध/नष्ट एवं अस्वीकृत कोसा की निपटान
Subject: Disposal of Cut/Pierced/Stifled/Damaged & Rejected Cocoons

कोसा संचय की अवधि/ Period of Cocoon Accumulation	:	दिनांक 01.03.2017 से 20.04.2017 From 01.03.2017 to 20.04.2017.
निविदा दस्तावेज की निर्गम तिथि/Date of issue of Tender Documents	:	दिनांक 08.05.2017 से 30.05.2017 के अंदर कोई भी कार्य-दिवस में पूर्वाह्न 10.00 बजे से अपराह्न 1.30 बजे तक From 08.05.2017 to 30.05.2017 on any working day from 10.00 AM to 1.30 PM
निविदा प्रस्तुत करने का अंतिम तिथि/Last date for submission of Tender Documents	:	दिनांक 30.05.2017 (अपराह्न 3.00 बजे तक) पर केन्द्रीय रेशम बोर्ड, महेशमाटी, मालदा – 742 101 (प.बं.) में केवल पंजीकृत अथवा द्रुतगामी डाक द्वारा (कूरियर सेवा स्वीकार नहीं किया जाएगा) On 30.05.2017 (upto 3.00 PM) at Zonal Silkworm Seed Organisation, Central Silk Board, Maheshmati, Malda – 732 101 (W.B.) by Registered or Speed post only.
निविदा खोलने का समय एवं स्थान/Date of opening of Tender and venue	:	दिनांक 08.05.2017 को अपराह्न 4.00 बजे केन्द्रीय रेशम बोर्ड, महेशमाटी, मालदा – 742 101 (प.बं.) On 08.05.2017 (at 4.00 PM) at Zonal Silkworm Seed Organisation, Central Silk Board, Maheshmati, Malda – 732 101 (W.B.)

फोकी/कटा/श्वासरुद्ध/नष्ट/अस्वीकृत कोसा की कुल मात्रा Total Quantity of PC/Cut/Stifled/Damaged Cocoons	:	बहुप्रज Multivoltine	1232.890 Kg.
फोकी/कटा/श्वासरुद्ध/नष्ट/अस्वीकृत कोसा की कुल मात्रा Total Quantity of PC/Cut/Stifled/Damaged Cocoons	:	द्वीप्रज Bivoltine	611.300 Kg.

निविदा दस्तावेज की मूल्य/Cost of Tender Document: रु. 300.00 हर प्रति/Rs.300.00 per copy and the same may also be obtained by post with payment of Rs.350/- per documents by meant of DD / Cash.